

ALTE MATERIALE DE CONSTRUCTII DIVERSE

I.D.: 52689987

Data publicarii	14.12.20	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.175,63 RON - 2.175,63 RON

Descriere: DIBLU RAPID 6*40 BUC 200 0.08 16.81;TENCUIALA RIMANO TEN BUC 23 23,95 550.84;PLASA POLISTIREN BUC 20 2.10 42.02;COLTAR ALUMINIU BUC 10 2.94 29.41;FOLIE ACOPERIRE BUC 3 4.62 13.84;BANDA HARTIE BUC 3 5.88 17.65;CIMENT BUC 15 18.91 283.61;NIPLU ALAMA BUC 2 2.94 5.88;GLET CT126 BUC 5 23.95 119.75;PENSULA BUC 1 26.89 26.89;PENSULA BUC 2 10.92 21.85;DISC DIAMANTAT BUC 1 13.03 13.03;TEU ZINCAT 3/4 BUC 3 3.78 11.34;REDUCTIE ALAMA BUC 3 4.20 12.61;MANOMETRU BUC 1 11.76 11.76;COT BUC 4 8.40 33.61;MUFA REDUSA BUC 3 5.46 16.39;SILICON SANITAR BUC 2 10.92 21.85;VOPSEA LAVABIL BUC 1 74.79 74.79;PERIE DISC BUC 2 6.72 13.45;ANTIMUCEGAI BUC 1 15.55 15.55;AMESTECATOR VOPSEA BUC 1 13.87 13.87;DISC FLEX BUC 2 7.98 15.97;MULTIBAT BUC 29 21.01 609.24;BROASCA USA BUC 1 32.77 32.77;BUTUC YALE BUC 1 21.01 21.01;LAMPA LIPIT BUC 1 63.03 63.03;BUTELIE BUC 5 4.62 23.11;ROBINET FLOTOR BUC 2 18.49 36.97;BURETE BUC 2 3.36 6.72;
